Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Дума городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  ________________

                         № _________

р.п. Мишелевка

Об отказе в установлении предельного (максимального)  индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по Мишелевскому муниципальному образованию на 2018 год, превышающего предельный индекс более чем на величину отклонения по Иркутской области
Рассмотрев обращение администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования «О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по Мишелевскому муниципальному образованию на 2018 год в размере 8,18%, превышающего предельный индекс более чем на величину отклонения по Иркутской области», руководствуясь статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 47 раздела IV Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», статьями 31,47 Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования
Р Е Ш  И Л А:

1. Отказать в установлении предельного (максимального)  индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по Мишелевскому муниципальному образованию на 2018 год в размере 8,18%., превышающего предельный индекс более чем на величину отклонения по Иркутской области, установленного распоряжением Правительства  Российской Федерации от 26.10.2017 № 2353-р.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

Н.А.Валянин
Председатель Думы городского

поселения Мишелевского

муниципального образования

Е.В.Евтеев